广州市退役军人事务局关于2019年下半年
领导接访的公告

根据广州市政府工作部门领导接访工作安排，现就2019年下半年广州市退役军人事务局领导接访有关事项预告如下：
一、接访时间
每月23日上午9:00—11:30，如遇节假日则顺延至下一个工作日。
二、接访地点
广州市退役军人事务局（越秀区下塘西路447号）来访接待室。
三、注意事项
（一）接访前1个工作日上午8:30开始接受当月接访预约。因我局暂未开通网上预约系统，请市民携带身份证及有关信访材料，到我局2楼来访接待室预约。每次接访5批次，按递交信访材料预约顺序确定。预约事项请询020－22216501。
（二）依法应当通过诉讼、仲裁、行政复议等法定途径解决的诉求，以及已经终结的信访事项，不属于接待范围。
（三）接访安排如有变化，将于接访前3日予以公布，届时请留意我局网站公告。
特此公告。

附件：广州市退役军人事务局2019年下半年领导接访安排表

广州市退役军人事务局
                            2019年7月12日

附件
广州市退役军人事务局2019年下半年
领导接访安排表

	接访时间
	接访领导
	分管工作

	7月23日
（星期二）
	姚森隆
党组成员、副局长
	负责安全生产、政务公开、作风建设、信访、退役军人的思想政治工作与权益维护、拥军优抚方面工作。

	8月23日
（星期五）
	李启新
党组成员、副局长
	负责宣传、党风廉政建设、干部队伍建设、政策法规、移交安置、烈士褒扬纪念、扶贫方面工作；兼任局新闻发言人。

	9月23日
（星期一）
	贾会山
党组成员、副局长
	负责财务管理、老干、局系统及服务对象教育培训、退役军人就业创业、军休服务管理方面工作。

	10月23日
（星期三）
	黄远飞
巡视员
	协助局长开展审计工作；协助李启新副局长工作。

	11月25日
（星期一）
	许永明
副巡视员
	协助姚森隆副局长工作。

	12月23日
（星期一）
	吴楚峰
副巡视员
	协助局党组书记开展党建方面工作；协助贾会山副局长工作。